[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	01
	»
	07
	2013г.

	№
	585

Об изменении вида разрешенного использования

земельных участков принадлежащих на праве

собственности

На основании ст. 30 Устава Мышкинского МР, итогового документа по результатам публичных слушаний от 22.05. 2013 года.
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить виды разрешенного использования земельных участков, принадлежащих Даниленко Алексею Викторовичу на праве собственности на другой вид разрешенного использования – для дачного строительства, в том числе:

1.1. общей площадью  9 000  кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:68, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,1 км  по направлению на юг от ориентира, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.2. общей площадью  11 300 кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:79, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,3 км. по направлению на юг от ориентира, адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.3. общей площадью  15 000 кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:80, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,2 км по направлению на юг от ориентира, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.4. общей площадью  13 000 кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:81, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,1 км по направлению на юг от ориентира, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.5. общей площадью  9 200  кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:82, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,05 км  по направлению на юг от ориентира, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.6. общей площадью  14 500 кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:83, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,5 км. по направлению на восток от ориентира, адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.7. общей площадью  8 800 кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:84, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,1 км по направлению на юг от ориентира, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.8. общей площадью 10 000  кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:85, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,2 км  по направлению на юг от ориентира, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.9. общей площадью  11 100 кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:86, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,4 км. по направлению на юг от ориентира, адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.10. общей площадью  15 000 кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:87, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,4 км по направлению на юг от ориентира, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.11. общей площадью  10 800  кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:88, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,3 км  по направлению на юг от ориентира, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.12. общей площадью  15 000 кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:89, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,2 км. по направлению на юг от ориентира, адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.13. общей площадью  15 000 кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:90, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,4 км по направлению на юг от ориентира, адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.14. общей площадью  8 700  кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:91, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,1 км  по направлению на юго-восток от ориентира, адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.15. общей площадью  15 000 кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:92, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,4 км. по направлению на юг от ориентира, адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.16. общей площадью  8 700 кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:94, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,2 км по направлению на юг от ориентира, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.17. общей площадью  4 203  кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:120, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,5 км  по направлению на юг от ориентира, адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.18. общей площадью  4 197 кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:121, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,3 км. по направлению на юг от ориентира, адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.19. общей площадью  12 000 кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:122, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,3 км по направлению на юг от ориентира, адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

1.20. общей площадью  11 842  кв.м., кадастровый номер 76:07:074301:123, адрес объекта: Участок находится примерно в 0,6 км  по направлению на юго-восток от ориентира, адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский район, Охотинский сельский округ, д. Угольники, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

2. Комитету по управлению имуществом администрации Мышкинского муниципального района (Шабанов Н.А.) провести все необходимые мероприятия по изменению вида разрешенного использования указанных в п. 1 земельных участков.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского муниципального района                                А.Г. Курицин